
 
 

UCHWAŁA NR XV/112/2025 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Chełm 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, poz. 1907, 1940), art. 4 ust. 1- 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chełmie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Chełm Nr L/494/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Chełm (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  z 2022 r. 
poz. 4343 i 6685) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 w ust. 1: 

a) skreśla się pkt 6, 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) cmentarze: 

a) o powierzchni cmentarza zajętej pod groby do 0,5 ha - co najmniej 2 pojemniki o pojemności 
240 l i 1 pojemnik o pojemności 1100 l, 

b) o powierzchni cmentarza zajętej pod groby od 0,51 ha do 1 ha - co najmniej 1 pojemnik 
o pojemności 240 l i 2 pojemnik o pojemności 1100 l, 

c) o powierzchni cmentarza zajętej pod groby od 1,01 ha - co najmniej 3 pojemniki o pojemności 
1100 l;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Oleksiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1495


		2025-03-13T12:18:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




